АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИССАДСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 октября 2025 года №182

О внесении изменений в постановление администрации МО Иссадское
сельское поселение от 03.03.2025 г. №38 «Об утверждении порядка

уведомления муниципальными служащими администрации
муниципального образования Иссадское сельское поселение

Волховского муниципального района Ленинградской области
представителя нанимателя (работодателя) о намерении выполнять иную

оплачиваемую работу.»

 Рассмотрев протест Волховской городской прокуратуры от 17.10.2025
года ОЖ №065308, в соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г.
№273-ФЗ  «О  противодействии  коррупции»,  Федеральным  законом  от
02.03.2007 г. №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,
администрация муниципального образования Иссадское сельское поселение
Волховского муниципального района Ленинградской области,

п о с т а н о в л я е т:

1.  Внести  в  Порядок  уведомления  муниципальными  служащими
администрации муниципального образования Иссадское сельское поселение
Волховского муниципального района Ленинградской области представителя
нанимателя  (работодателя)  о  намерении  выполнять  иную  оплачиваемую
работу,  утвержденный  постановлением  администрации  муниципального
образования  Иссадское  сельское  поселение  Волховского  муниципального
района Ленинградской области от 03.03.2025 года №38 следующие изменения

1.1 абзац 1 пункта 3 порядка изложить в новой редакции:
«3.  Муниципальный  служащий,  в  том  числе  замещающий  должность

главы  местной  администрации  по  контракту,  намеревающийся  выполнять
иную оплачиваемую работу, обязан:»

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Волховские огни» и
разместить в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» на
официальном сайте администрации муниципального образования Иссадское

сельское  поселение  Волховского  муниципального  района  Ленинградской
области.

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за
собой.

Глава администрации                                                                     Н.Б. Васильева